
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711027

Pronájem bytu 3+1, 63 m2, OV, Olomouc, Nové Sady, ul. Trnkova

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Pronájem bytu 3+1, 63m2, Olomouc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222946 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Olomouc, Nové Sady, Trnkova

Pronájem bytu 3+1, 63m2, Olomouc

V zastoupení majitele nabízím k pronájmu byt v žádané lokalitě na
ulici Trnkova v Olomouci. Tento byt o výměře 60m2 podlahové
plochy a dispozici 3+1 poskytuje dostatek prostoru pro komfortní
bydlení.

Byt má zděné jádro a prodává se částečně zařízený co se týče
kuchyňské linky, koupelny a toalety. Nemovitost se skládá se 3
plnohodnotných a neprůchozích pokojů, samostatné kuchyně,
koupelny a samostatného wc. Z jednoho z pokojů je vstup na
zasklenou lodžii, která není součástí podlahové plochy.

Lokalita, v které se byt nachází nabízí skvělou dostupnost k
veškerým potřebným službám a obchodům. 

Cena pronájmu činí 16.000,- Kč měsíčně. K ceně je třeba připočítat
zálohu na služby ve výši 5.000,- Kč měsíčně. Majitel vyžaduje
vratnou kauci ve výši 2 měsíčních nájmů. Provize RK činí 16.000,-
Kč + DPH.

Byt je ihned k dispozici pro nového nájemníka. V případě, že Vás
nabídka zaujala jsem Vám k dispozici a rád se s Vámi uvidím na
prohlídce.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

63

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711027

Pronájem bytu 3+1, 63 m2, OV, Olomouc, Nové Sady, ul. Trnkova

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

K dispozici od 10.05.2024

Realitní makléř

František Handl
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


